
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

 

от    28.02.2023 г.                                                                                           № 2-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанника внутри МКДОУ д/с «Улыбка» 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести  из подготовительной гр «Колокольчик» в  старшую группу «Гусельки»  

МКДОУ д/с «Улыбка»  СМА 05.12.2016  г р. с 01.03.2023 г 

 

Основание: Заявление мамы СА.А. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

_______________    __Е.А Логунова_______ 

  

 

Заведующий МКДОУ    

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

 

от    28.02.2023 г.                                                                                           № 3-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанника внутри МКДОУ д/с «Улыбка» 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести  из подготовительной гр «Колокольчик» в  старшую группу «Гусельки»  

МКДОУ д/с «Улыбка»  ЛВА 31.03.2017  г р. с 01.03.2023 г 

 

Основание: Заявление мамы Л О.Н. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

_______________    __Е.А Логунова_______  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ    

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

 

от    28.02.2023 г.                                                                                           № 4-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанника внутри МКДОУ д/с «Улыбка» 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести  из подготовительной гр «Колокольчик» в  старшую группу «Светлячок»  

МКДОУ д/с «Улыбка»  ЛАМ 28.10.2016  г р. с 01.03.2023 г 

 

Основание: Заявление мамы Л И.И. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

_______________    __Е.А Логунова_______  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ    

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от    01.06.2023 г     . № 6-П 

р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанников  внутри д/с «Улыбка» 
 

На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести  из 1 младшей гр «Неваляшки»  

во 2-ю младшую гр «Ромашка» следующих воспитанников  

Перевести  из 1 младшей гр «Капелька»                                                                                                                   

во 2-ю младшую гр «Колокольчик» следующих воспитанников 

 

 Перевести из 1 мл гр «Ладушки»  во 2-ю младшую гр «Колокольчик»                                      

следующих воспитанников 

 

Перевести  из 2-ой младшей гр «Ромашка»                                                                                                                   

во среднюю гр «Ягодка » следующих воспитанников 

 

Перевести  из 2-ой младшей гр «Ромашка»                                                                                                                   

во среднюю гр «Рябинка » следующих воспитанников 

Перевести воспитанников                                                                                                                    

из   2 мл гр Ягодка в среднюю группу  

Перевести воспитанников                                                                                                                    

из   2 мл гр «Рябинка»  в среднюю группу    

 

Перевести воспитанников  из средней гр «Полянка» в старшую группу 

 

Перевести воспитанников  из средней гр «Солнышко» в старшую группу 

 

Перевести воспитанников из старшей  гр «Светлячок» в подготовительную группу 

 

Перевести воспитанников из старшей  гр «Гусельки » в подготовительную группу 

«Яблочко» 

 

Основание: в связи с достижением возраста 

Заведующий   _______________ Кропачева В.И. 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

 

от    31.05.2023 г.                                                                                           № 9-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанника внутри МКДОУ д/с «Улыбка» 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести  из подготовительной  гр «Светлячок» в  подготовительную гр «Яблочко»  

МКДОУ д/с «Улыбка» КУИ 25.03.17 г р. с 01.06.2023 г 

 

Основание: Заявление мамы К Г.Ю. 

 

   

 

_______________   Кропачева В.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий    

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

 

от    31.05.2023 г.                                                                                           № 10-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанника внутри МКДОУ д/с «Улыбка» 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести  из 1 мл гр «Капелька» в  1 мл гр «Неваляшки»  МКДОУ д/с «Улыбка» КАА  

24.03.21 г р. с 01.06.2023 г 

 

Основание: Заявление мамы К О.Е. 

 

   

 

_______________   Кропачева В.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий    

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

 

от    31.05.2023 г.                                                                                           № 11-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанника внутри МКДОУ д/с «Улыбка» 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести  из 1 мл гр «Капелька» во 2- мл гр «Ромашка»  МКДОУ д/с «Улыбка»  ЧАН 

14.08.20  г р. с 01.06.2023 г 

 

Основание: Заявление мамы ЧЕ.А. 

 

   

 

_______________   Кропачева В.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий    

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

 

от    31.08.2023г.                                                                                           № 13-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанника из МКДОУ д/с «Улыбка» в СП «Сказка» 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести  из подготовительной группы МКДОУ д/с «Улыбка» «Светлячок» в 

подготовительную группу СП «Сказка» 

 СЕМ 22.11.2017 г.р. с 01.08.2023 г 

Основание: Заявление мамы САН 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

_______________В.И.Кропачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с «Улыбка»    

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

 

от    31.08.2023г.                                                                                           № 14-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанника из МКДОУ д/с «Улыбка» в СП «Сказка» 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести  из 1 младшей  группы «Капелька»  МКДОУ д/с «Улыбка» в 1 младшую группу 

«А» СП «Сказка» 

 СКМ 11.05.2021 г.р. с 01.08.2023 г 

Основание: Заявление мамы САН 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

_______________В.И.Кропачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с «Улыбка»    

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮРГАМЫШСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

 

от    02.08.2023 г.                                                                                           № 15-П 

 р.п. Юргамыш 

 

 

О переводе воспитанника внутри МКДОУ д/с «Улыбка» 

 
 
На основании Устава МКДОУ «Юргамышский детский  сад «Улыбка»  и заявления 

родителя(ей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести  из средней гр «Рябинка» в среднюю гр «Ягодка»  МКДОУ д/с «Улыбка»  РВЕ 

07.06.2019 г.р. с 03.08.2023 г 

 

Основание: Заявление мамы М Л.Ю. 

 

   

 

_______________   Кропачева В.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий    

 


